
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 의료보호기금특별회계 전체

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민복지과 716,708 673,389 43,319

국            553,743

시비          138,437

구비           24,528

국민기초생활보장 716,708 673,389 43,319

국            553,743

시비          138,437

구비           24,528

저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) 716,708 673,389 43,319

국            553,743

시비          138,437

구비           24,528

의료급여관리사 기간제근로자 135,272 127,452 7,820

국            108,218

시비           27,054

101 인건비 111,312 103,872 7,440

국             89,050

시비           22,262

04 기간제근로자등보수 111,312 103,872 7,440

  ○의료급여관리사               111,312  111,312,000원

국             89,050

시비           22,262

201 일반운영비 16,280 15,900 380

국             13,024

시비            3,256

01 사무관리비 16,280 15,900 380

  ○사례관리 사무용품 구입                14,280  14,280,000원

국             11,424

시비            2,856

  ○사례관리 운영비                 2,000  2,000,000원

국              1,600

시비              400

202 여비 7,680 7,680 0

국              6,144

시비            1,536

01 국내여비 7,680 7,680 0

  ○국내여비                 7,680  7,680,000원

국              6,144

시비            1,536

의료급여 진료비지원 263,908 251,230 12,678

국            211,125

시비           52,783

307 민간이전 263,908 251,230 12,678

국            211,125

시비           52,783

01 의료및구료비 263,908 251,230 12,678
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부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○의료급여 진료비 지원               263,908  263,908,000원

국            211,125

시비           52,783

의료급여 건강생활유지 267,484 243,360 24,124

국            213,987

시비           53,497

307 민간이전 267,484 243,360 24,124

국            213,987

시비           53,497

01 의료및구료비 267,484 243,360 24,124

  ○의료급여 건강생활유지               267,484  267,484,000원

국            213,987

시비           53,497

의료급여 업무보조 기간제근로자 7,443 6,920 523

국              5,955

시비            1,488

101 인건비 7,443 6,920 523

국              5,955

시비            1,488

04 기간제근로자등보수 7,443 6,920 523

  ○의료급여 업무보조                 7,443  7,443,000원

국              5,955

시비            1,488

의료급여 관리요원 여비지급 5,520 5,229 291

국              4,416

시비            1,104

202 여비 5,520 5,229 291

국              4,416

시비            1,104

01 국내여비 5,520 5,229 291

  ○타 진료구 수진실태 확인                 1,920  1,920,000원

국              1,536

시비              384

  ○의료급여 교육                 3,600  3,600,000원

국              2,880

시비              720

의료급여 업무관리 12,553 14,670 △2,117

국             10,042

시비            2,511

201 일반운영비 10,553 10,070 483

국              8,442

시비            2,111

01 사무관리비 10,553 10,070 483

  ○서식 및 홍보물 제작                10,133  10,133,000원

국              8,106

시비            2,027
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부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○의료급여심의위원회 회의참석수당                   420  420,000원

국                336

시비               84

405 자산취득비 2,000 4,600 △2,600

국              1,600

시비              400

01 자산및물품취득비 2,000 4,600 △2,600

  ○의료급여 업무용 컴퓨터                 2,000  2,000,000원

국              1,600

시비              400

예비비 24,528 24,528 0

801 예비비 24,528 24,528 0

01 예비비 24,528 24,528 0

  ○예비비                24,528  24,528,000원
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